MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

             PODER EXECUTIVO

                           Edital Complementar 11 - EDITAL Nº 01-2016 – CONCURSO PÚBLICO

1

A PREFEITURA DE TELÊMACO BORBA - ESTADO DO PARANÁ, torna público as datas e os locais de realização
da Prova Prática, nos termos do EDITAL Nº 01-2016 – CONCURSO PÚBLICO.

I. DAS DATAS E OS LOCAIS DA PROVA PRÁTICA
1. As Provas Práticas serão realizadas conforme abaixo descriminado:

25/06/2016 - Sábado – matutino

Cargo: AUXILIAR OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
            AUXILIAR OFICINA MECÂNICA – BORRACHEIRO
Horário: 7h30min.
Local: Secretaria de Obras – Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, s/n, Bairro Macopa, Telêmaco Borba/PR.

25/06/2016 - Sábado – vespertino

Cargo: COVEIRO
Horário: 13h
Local: Cemitério Jardim da Saudade, Rodovia PR 160, em frente ao IFPR, Telêmaco Borba/PR.

Cargo: MECÂNICO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS
Horário: 13h
Local: Mecânica Center – Rua Marechal Floriano Peixoto, 1004 – Bairro Altos das Oliveiras, Telêmaco Borba/PR.

Cargo: ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - PINTOR DE PAREDES
Horário: 14h30min.
Local: Secretaria de Obras – Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, s/n, Bairro Macopa, Telêmaco Borba/PR.

26/06/2016 - Domingo – matutino

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS
Horário: 7h30min.
Local: Centro Diluidor/Fabrimed, Rodovia do Papel PR160, Km 18, Marginal dos Trabalhadores (em frente a empresa
ICR - Ind. Compensados Regerit), Telêmaco Borba/PR.

26/06/2016 - Domingo – vespertino

Cargo: ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS – PEDREIRO
Horário: 13h
Local: Secretaria de Obras – Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, s/n, Macopa, Telêmaco Borba/PR.

1.1. As demais informações a respeito da Prova Prática constarão no Edital de convocação, a ser publicado em
23/06/2016.

Telêmaco Borba/PR, 20 de junho de 2016.

LUIZ CARLOS GIBSON
Prefeito